
Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 5 / 2011-12  

 

Další utkání bylo odloženo pro onemocnění hráčů Dobrušky. V souladu s tím co jsem psal, že se dohrávky 
budou hrát do 14 dní a dosud nevím termín na kterém se družstva dohodla určuji, že pokud se soupeři 
nedohodnou na dřívějším termínu odehraje se utkání KK Vysoké Mýto – Dobruška A v neděli 30.10.2011 od 
09.00 hod.  V 5. kole dostalo družstvo Třebechovic „ kanára „ ve Vrchlabí, Přelouč dokázal vyhrát v Jilemnici, 
kde se domácím letos moc nedaří,  Rybník uhrál bod v Náchodě s „C“ družstvem. Ostatní utkání skončila 
vítězstvím domácích družstev i když jak utkání Rychnov B s Trutnovem B tak Solnice s Pardubicemi bylo 
napínavé až do konce. Družstvo Hořic B si udržovalo náskok který vytvořili první tři hráči.  

Dohrávka 2. kola : 
KK Dobruška A -  TJ Jilemnice A 3:13 2357-2467   10.10. 

 

 KK Dobruška A 2357 3:13 2467 TJ Jilemnice A 

 VÁCLAVEK Roman 372 0:2 395 FLÉGL Jaroslav 
 JANDA Ivo 404 0:2 433 VRABEC Luboš 
 GÜTLER Vladimír 370 0:2 427 VOKSA Martin 
 TOMEŠ Miroslav 406 1:1 406 DRÁBEK Jiří 
 DĚKAN Martin 403 2:0 395 SÝS Roman 
 KRÁLÍČEK Jan 402 0:2 411 ČERMÁK Petr 
 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 4     utkání trvalo: 4:30 

 

Výsledky 5. kola : 

 
TJ Jilemnice A -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2513-2569   13.10. 

SKK Náchod C -  TJ Sokol Rybník A 8:8 2579-2554   14.10. 

SKK Vrchlabí B -  SKK Třebechovice pod Orebem A 16:0 2726-2605   14.10. 

KK Vysoké Mýto A -  KK Dobruška A odloženo    13.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2458-2437   12.10. 

SKK Hořice B -  SKK Náchod B 12:4 2595-2505   14.10. 

SK Solnice A -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2366-2336   14.10. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 4 4 0 0 44:20 2565 8 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 3 0 1 40:24 2440 6 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem A 5 3 0 2 49:31 2572 6 
 4. SKK Hořice B 5 3 0 2 42:38 2592 6 
 5. SK Solnice A 5 3 0 2 42:38 2514 6 
 6. TJ Jilemnice A 5 3 0 2 40:40 2503 6 
 7. TJ Sokol Rybník A 5 2 1 2 38:42 2530 5 
 8. SKK Náchod B 4 2 0 2 34:30 2566 4 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B 5 2 0 3 42:38 2546 4 
 10. SKK Vrchlabí B 5 2 0 3 39:41 2519 4 
 11. SK Kuželky Přelouč A 5 2 0 3 34:46 2543 4 
 12. SKK Náchod C 5 1 1 3 32:48 2486 3 
 13. KK Dobruška A 4 1 0 3 23:41 2433 2 
 14. TJ Tesla Pardubice A 5 1 0 4 29:51 2515 2 



Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 
 

 TJ Jilemnice A 2513 4:12 2569 SK Kuželky P řelouč A 

 ZÍVR Marek 419 0:2 432 LANG Karel 
 ŠPULÁK Leoš 398 0:2 436 JAROLÍM Tomáš 
 VOKSA Martin 392 0:2 396 ZEMAN Petr 
 ČERMÁK Petr 424 2:0 410 SKUTIL Petr 
 SÝS Roman 439 2:0 414 SKALA Miroslav 
 DRÁBEK Jiří 441 0:2 481 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: SÝS Roman     diváků: 12     utkání trvalo: 4:20 
 

 SKK Náchod C 2579 8:8 2554 TJ Sokol Rybník A 

 HURDÁLEK Milan 414 0:2 417 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 HOFMAN Miloš 419 0:2 424 MŰLLER Tomáš 
 DOUCHA Jiří st. 442 2:0 393 HERRMAN Tomáš (*) 
 DOUCHA Jiří ml. 399 0:2 408 DUŠEK Miroslav 
 DLOHOŠKA Jaroslav 439 0:2 461 KOLÁŘ Václav 
 HEJNYŠ Miroslav 466 2:0 451 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 
střídání: od 57. hodu: HERRMAN Tomáš + MŰLLER Lukáš      
rozhodčí: DOUCHA Jiří     diváků: 12     utkání trvalo: 2:40 

     Úvod zápasu přinesl dva velmi vyrovnané souboje s těsným vítězstvím hostů. Mirek Kolář porazil Milana 
Hurdálka díky poslednímu hodu, který oba hráli do plných. Nejprve Milan trefil jen 2 a Mirkovi pak 6 stačilo na 
vítězství o 3 kuželky. Tomáš Müller porazil Miloše Hofmana o 5 kuželek, takže Rybník vedl 4:0 o 8 kuželek. Ve 
druhé třetině nastoupili za domácí otec a syn Douchovi a začali si postupně budovat náskok. V půlce vedl 
Doucha st. o 33 kuželek a Doucha ml. o 36 kuželek. Doucha st. pokračoval v kvalitní hře i po výměně drah a 
Rybníku nepomohlo ani střídání Tomáše Herrmana Lukášem Müllerem. Doucha ml. nahrál ale na druhé dráze 
pouze 173. Mirek Dušek ucítil šanci a nakonec již téměř ztracený zápas otočil ve svůj prospěch. Rybník vedl na 
body 6:2, ale na kuželky vedl Náchod o 32. Poslední třetina přinesla strhující podívanou a skvělé výkony na 
obou stranách. Po prvních plných vedl Ondra Šťastný nad Mirkem Hejnyšem o 20 kuželek. Pak ale Mirek 
předvedl dorážku 90 a plné 171 a vývoj zápasu otočil ve svůj prospěch. Na vedlejších drahách byl souboj mezi 
Jardou Dlohoškou a Vaškem Kolářem dlouho vyrovnaný, ale druhou půlku měl lepší Vašek. Zápas tak skončil 
zaslouženou remízou, když v průběhu zápasu měli blízko k výhře oba soupeři. 
 

 SKK Vrchlabí B 2726 16:0 2605 SKK T řebechovice p/Or. A 

 HORÁČEK Jiří 440 2:0 430 CUPAL Miroslav 
 HORÁČEK Jan 437 2:0 424 MORAVEC Luděk 
 TRYZNA Pavel 475 2:0 427 KINDL Roman 
 RINGEL Jan 451 2:0 428 MOTYČKA Oldřich 
 LIMBERSKÝ Tomáš 457 2:0 438 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 GLOS Josef 466 2:0 458 BEK Jiří 
 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka     diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2458 10:6 2437 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 DUŠÁNEK Pavel 387 0:2 393 BABKA Zdeněk 
 GALUS Petr 392 0:2 419 VEIGL Miloš 
 FRYDRYCH Kamil 423 2:0 382 KOTEK Aleš 
 HANZLÍK Miroslav 423 2:0 411 PROKOPEC Josef 
 PÁCHA Jiří 384 0:2 416 FRINTA Radek 
 ČIHÁK Martin 449 2:0 416 JUSKO Jaroslav 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 

     Nazdar bazar, dnes jsme přivítali velice sebevědomého nováčka soutěže, který při příjezdu na kuželnu na 
nepatrnou chvíli přivezl s sebou i pár paprsků sluníčka, tak jsem si tak řekl, to se asi dneska domácímu týmu 
bude dařit... A jak mě spadla držka při první dvojce. Já vám dneska dám počudit, to uvidíte. Super průser načli 
domácí Pavel Dušánek a Petr Gálus, kteří hráli snad hůř, než dorost. Sorry kluci, ale je to tak. V první půli je 
slušně školili Zdenda Babku a Miloš Veiglu, kteří si udrželi náskok i v druhé půli a když už to vypadalo, že v 
koncovce by náš Pavel mohl vyhrát, tak převedl společně se soupeřem hru s názvem - hádej, kdo dá víc 
újezdů? - a jak to dopadlo, ten náš truhlík (on je to mimochodem fakt truhlář) 2x ujel na exit (prává bába 
tuším) a tím pádem prohrál a vedle Péťa už nic nemohl zachránit nad Mildou. Takže po první dvojce soupeř 
předvedl svou sílu, kterou si od začátku soutěže stabilně buduje. Stav 0:4 a 20 klouzků pro hosty. (jen tak čistě 
orientačně, fíky v první dvojce 19 ku 18 - služný co? To bude zase peněz...) No ale od čeho jsme tým jsme se 
dozvěděli ve druhé třetině utkání. Kamča Frydrych s Mírou Hanzlíkem nastoupili proti Alešovi Kotkovi a Pepovi 
Prokopcovi a byl to obrat, jak se patří. Naši nedali jedinou šanci na upevnění pozice hostujícího týmu a krásně 
zvrátili vývoj utkání v náš prospěch, i když 423 u obou hráčí taky nic moc, ale budiš, lepší než drátem do voka... 
:-) Hlavně aby pak nezvrátili ty křídla sovětů (krůtí křídla), který jsme si objednali po zápase, ikdyž nevím, jestli 
si je vůbec ty pacholci zasloužej. (fakt jsou velký jako v Rusku... :-D ) Takže utkání se nám přelilo na 4:4 a již 
20 kolků v kůlně. Vše tedy museli rozhodnout dotahováci. Jirka Pácha si docela dobře vedl na Radkem Frintou, 
když si v první půlce vytvořil náskok celých 5 kuželek :o), ale opačnou dráhou se změnilo i vedení a Radek 
převálcoval špatně hrajícího čurdu Jirku, takže opět všechno musel zachraňovat Martin Čihák nad Jardou 
Juskem, který měl slunce v duši, ktéré vlastně přivezli hosti a zvopakoval svůj pondělní trénikový výkon, pouze 
o 10 kuželek horší... Takže suma sumič 10:6 a 21 kolků navrch. To nás zase musel mít někdo nahoře rád, 
protože vyhrát na 3x třístovku, jsem doma už dlouho neviděl. Jo ještě abych nezapomněl, Aldo Kotku, fuj, 
potřetí čurda z pěti zápasů, na tebe se domácí už třesou... To bude trest, i když po zápase byl s někým ze 
svých spoluhráčů ve sprše, tak ho už možná trestali... Kdo ví? :-) Nic ve zlým a na budúcé se těší Mates vod 
Čiháků... 
 

 SKK Ho řice B 2595 12:4 2505 SKK Náchod B 

 WEIGL Patrik 407 2:0 396 TICHÝ Aleš 
 WEIGL Jakub 452 2:0 412 GAJDOŠ Milan 
 BARTONÍČEK Martin 423 2:0 391 VOLESKÝ Miloš 
 KOŠŤÁL Karel 423 0:2 425 HORN Jan 
 HORÁK Luděk 456 0:2 465 MAJER Tomáš 
 VONDRÁČEK Ivan 434 2:0 416 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: NOOVTNÝ Jindřich     diváků: 11    utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Solnice A 2366 10:6 2336 TJ Tesla Pardubice A 

 PALIČKA Tomáš 388 0:2 402 VANĚK Milan 
 HLOUŠEK Eduard 378 0:2 379 VESELÝ Vít 
 PÍČ Pavel 401 2:0 370 ZEMÁNEK Ladislav 
 TOBIŠKA Zdeněk 393 0:2 414 KOVAČÍK Jiří 
 DYMÁK Pavel 390 2:0 362 ŠIŠKA Bedřich 
 HRUBÝ Milan 416 2:0 409 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk   diváků: 10   utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Starty náhradník ů: 

3. start: DĚKAN Martin (Dobruška, 15630) 

1. start: FLÉGL Jaroslav (Jilemnice, 14770), VRABEC Luboš (Jilemnice, 12821), MŰLLER Lukáš 
(Rybník, 16300) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 466,0 311,0 155,0 1,5 2 / 3 (492) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč A 451,8 289,9 161,9 2,1 4 / 4 (481) 
 3. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 451,1 302,8 148,4 5,1 4 / 4 (498) 
 4. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 450,5 308,0 142,5 4,3 2 / 3 (477) 
 5. HORN Jan Náchod B 449,5 301,5 148,0 2,8 3 / 3 (486) 
 6. KOLÁŘ Václav Rybník A 446,1 304,1 142,0 4,1 3 / 3 (461) 
 7. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 442,7 299,0 143,7 4,0 3 / 3 (457) 
 8. TALACKO Michal Pardubice A 442,3 300,4 141,9 2,8 4 / 4 (484) 
 9. ZÍVR Marek Jilemnice A 441,3 295,3 146,0 3,2 2 / 3 (462) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 440,8 295,0 145,8 2,8 4 / 4 (465) 
 11. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 440,4 301,0 139,4 4,3 3 / 3 (449) 
 12. HORÁK Luděk Hořice B 439,4 305,0 134,4 3,8 4 / 4 (461) 
 13. KOŠŤÁL Karel Hořice B 438,0 303,0 135,0 6,0 3 / 4 (484) 
 14. MAJER Tomáš Náchod B 436,3 292,3 144,0 4,2 3 / 3 (465) 
 15. ADAMŮ Tomáš Náchod B 435,5 292,0 143,5 2,5 2 / 3 (438) 
 16. JUSKO Jaroslav Trutnov B 434,6 293,9 140,8 4,3 4 / 4 (478) 
 17. BEK Jiří Třebechovice A 434,6 297,9 136,7 2,9 3 / 3 (458) 
 18. PÍČ Pavel Solnice A 433,1 296,5 136,6 2,6 4 / 4 (449) 
 19. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 431,8 292,3 139,5 3,2 3 / 3 (447) 
 20. BARTOŠ Petr V. Mýto A 431,8 295,0 136,8 2,5 3 / 3 (444) 
 21. WEIGL Jakub Hořice B 431,7 292,3 139,3 4,7 3 / 4 (452) 
 22. WEIGL Patrik Hořice B 431,6 290,0 141,6 3,9 4 / 4 (451) 
 23. MORAVEC Luděk Třebechovice A 431,1 297,3 133,8 3,2 3 / 3 (464) 
 24. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 430,1 301,1 129,0 7,8 3 / 3 (462) 
 25. SKALA Miroslav Přelouč A 429,1 289,8 139,4 2,9 4 / 4 (461) 
 26. VEIGL Miloš Trutnov B 427,1 292,9 134,3 6,4 4 / 4 (449) 
 27. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 427,0 295,3 131,7 3,7 3 / 4 (434) 
 28. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 426,7 302,0 124,7 8,0 3 / 3 (466) 
 29. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 426,3 298,2 128,1 6,0 3 / 3 (451) 
 30. LANG Karel Přelouč A 426,0 298,2 127,8 5,5 3 / 4 (432) 
 31. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 425,9 287,3 138,6 4,3 4 / 4 (491) 
 32. FRINTA Radek Trutnov B 425,9 289,0 136,9 3,4 4 / 4 (450) 
 33. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 425,2 292,7 132,5 8,5 3 / 4 (490) 
 34. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 424,0 282,6 141,4 1,7 3 / 3 (455) 
 35. VOKSA Martin Jilemnice A 423,7 288,8 134,9 6,1 3 / 3 (430) 
 36. HYNEK Michal V. Mýto A 423,7 295,5 128,2 5,5 3 / 3 (439) 
 37. TICHÝ Aleš Náchod B 423,5 287,3 136,2 4,8 3 / 3 (445) 
 38. ČERMÁK Petr Jilemnice A 422,9 291,9 131,0 4,4 3 / 3 (448) 
 39. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 422,7 290,7 132,0 4,5 3 / 3 (451) 
 40. VANĚK Milan Pardubice A 422,5 290,8 131,8 4,3 4 / 4 (434) 
 41. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 421,3 286,7 134,7 7,0 3 / 3 (461) 
 42. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 421,3 290,3 131,0 6,0 2 / 3 (436) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice A 421,1 294,1 127,0 6,3 3 / 3 (430) 
 44. BABKA Zdeněk Trutnov B 420,6 294,1 126,5 7,3 4 / 4 (454) 
 45. KINDL Roman Třebechovice A 420,6 288,2 132,3 6,0 3 / 3 (434) 
 46. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 420,2 287,5 132,7 4,7 3 / 3 (441) 
 47. PROKOPEC Josef Trutnov B 420,2 299,0 121,2 4,7 3 / 4 (445) 
 48. BARTONÍČEK Martin Hořice B 420,1 289,5 130,6 2,9 4 / 4 (443) 
 49. DOUCHA Jiří st. Náchod C 419,8 282,2 137,6 3,6 3 / 3 (456) 



Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 50. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 419,5 279,0 140,5 2,8 2 / 3 (460) 
 51. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 419,5 283,7 135,8 3,5 2 / 2 (474) 
 52. RINGEL Milan Vrchlabí B 419,5 287,3 132,3 5,5 2 / 3 (434) 
 53. HERRMAN Tomáš Rybník A 418,8 276,2 142,7 3,2 2 / 3 (454) 
 54. ZEMAN Petr Přelouč A 418,5 287,4 131,1 5,3 4 / 4 (450) 
 55. PALIČKA Tomáš Solnice A 418,0 290,9 127,1 4,6 4 / 4 (458) 
 56. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 417,5 278,8 138,7 4,0 3 / 3 (456) 
 57. BAĎURA Antonín Náchod B 415,5 285,8 129,8 7,8 2 / 3 (417) 
 58. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 414,3 290,2 124,2 8,2 3 / 3 (441) 
 59. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 414,0 279,0 135,0 5,7 3 / 3 (460) 
 60. DYMÁK Pavel Solnice A 413,8 283,5 130,3 5,3 4 / 4 (440) 
 61. ČIHÁK Martin Rychnov B 413,0 274,8 138,2 5,0 2 / 2 (449) 
 62. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 413,0 276,3 136,8 3,3 2 / 3 (420) 
 63. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 412,9 285,2 127,7 4,1 3 / 3 (441) 
 64. VOLESKÝ Miloš Náchod B 412,7 294,7 118,0 7,8 3 / 3 (447) 
 65. GAJDOŠ Milan Náchod B 412,5 278,0 134,5 3,0 2 / 3 (413) 
 66. HOFMAN Miloš Náchod C 411,9 287,3 124,6 7,3 3 / 3 (449) 
 67. DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 3 (437) 
 68. MŰLLER Tomáš Rybník A 410,9 284,7 126,2 5,9 3 / 3 (432) 
 69. SÝS Roman Jilemnice A 410,3 278,0 132,3 4,5 3 / 3 (439) 
 70. FIKAR Ondřej Hořice B 410,3 281,0 129,3 6,7 3 / 4 (427) 
 71. GÜTLER Vladimír Dobruška A 410,0 282,5 127,5 4,8 3 / 3 (440) 
 72. VESELÝ Vít Pardubice A 409,6 285,8 123,9 5,6 4 / 4 (435) 
 73. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 409,5 280,2 129,3 4,5 2 / 2 (419) 
 74. SKUTIL Petr Přelouč A 409,5 282,8 126,8 6,3 4 / 4 (415) 
 75. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 409,0 277,3 131,8 6,5 4 / 4 (426) 
 76. EZR Vlastimil Rybník A 408,7 282,3 126,3 7,5 2 / 3 (441) 
 77. KOTEK Aleš Trutnov B 408,3 281,4 126,9 6,4 4 / 4 (435) 
 78. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 408,0 295,0 113,0 11,2 2 / 2 (443) 
 79. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 407,0 282,7 124,3 5,7 3 / 4 (427) 
 80. TESAŘ Jiří Náchod C 404,8 279,3 125,5 6,2 3 / 3 (458) 
 81. KASA Dušan Přelouč A 401,3 276,3 125,0 9,7 3 / 4 (429) 
 82. PÁCHA Jiří Rychnov B 401,2 282,3 118,8 4,5 2 / 2 (443) 
 83. RINGEL Jan Vrchlabí B 399,8 284,8 115,0 6,3 2 / 3 (451) 
 84. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 397,8 286,8 111,0 9,8 2 / 3 (408) 
 85. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 396,3 269,3 127,0 5,2 3 / 4 (443) 
 86. JANDA Ivo Dobruška A 391,5 266,3 125,2 4,0 3 / 3 (404) 
 87. GALUS Petr Rychnov B 388,7 278,2 110,5 9,8 2 / 2 (448) 
 88. KRÁL Josef Jilemnice A 387,0 271,5 115,5 12,5 2 / 3 (411) 
 89. HLOUŠEK Eduard Solnice A 386,3 269,5 116,8 8,5 3 / 4 (403) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 465,0 308,5 156,5 1,5 1 / 3 (475) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 457,0 292,0 165,0 4,0 1 / 4 (457) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 455,7 302,7 153,0 3,3 1 / 3 (466) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 450,0 288,0 162,0 1,0 1 / 3 (450) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 3 (442) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 433,0 292,0 141,0 2,0 1 / 3 (433) 
  KUPKA Josef Dobruška A 422,0 308,0 114,0 8,0 1 / 3 (422) 
  KROBOT Michal Solnice A 421,5 275,5 146,0 1,0 2 / 4 (423) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 408,0 284,0 124,0 5,0 1 / 3 (408) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 406,0 285,0 121,0 3,0 1 / 3 (406) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 397,0 286,0 111,0 8,0 1 / 3 (414) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 3 (398) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 395,0 284,0 111,0 11,0 1 / 3 (395) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 3 (394) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 394,0 280,0 114,0 15,0 1 / 3 (394) 
  BALCAR Michal Dobruška A 359,0 270,0 89,0 17,0 1 / 3 (359) 
 



Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2663 1806 857 21,0 (443,8) 
 2. Přelouč, 1-4 2638 1777 862 26,5 (439,7) 
 3. Vysoké Mýto, 1-2 2577 1741 836 22,5 (429,4) 
 4. Náchod, 1-4 2572 1766 806 36,0 (428,6) 
 5. Hořice, 1-4 2559 1748 811 26,5 (426,5) 
 6. Jilemnice, 1-2 2546 1741 805 39,2 (424,3) 
 7. Pardubice, 1-2 2521 1712 810 26,0 (420,2) 
 8. Třebechovice, 1-2 2511 1721 790 30,1 (418,6) 
 9. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2511 1739 772 30,8 (418,5) 
 10. Rybník, 1-2 2492 1697 795 30,5 (415,4) 
 11. Trutnov, 1-2 2475 1723 751 30,8 (412,4) 
 12. Dobruška, 1-2 2383 1666 717 33,3 (397,1) 
 13. Solnice, 1-2 2343 1656 687 41,8 (390,5) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Jilemnice 2467 2. kolo VRABEC Luboš Jilemnice 433 2. kolo 
Dobruška 2407 4. kolo VOKSA Martin Jilemnice 427 2. kolo 
Dobruška 2357 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 420 4. kolo 
Vrchlabí 2299 4. kolo LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí 418 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Solnice 2615 3. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 
Hořice 2595 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 
Hořice 2518 3. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 458 3. kolo 
Náchod 2505 5. kolo HORÁK Luděk Hořice 456 5. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Trutnov 2620 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 445 3. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 441 5. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2653 2. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2650 1. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 466 5. kolo 
Náchod 2601 3. kolo HORN Jan Náchod 463 1. kolo 
Náchod 2579 5. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 462 3. kolo 
Náchod 2576 1. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 461 5. kolo 
Vrchlabí 2571 2. kolo CERMAN Vladimír Vrchlabí 461 2. kolo 
Rybník 2554 5. kolo TESAŘ Jiří Náchod 458 1. kolo 
Dobruška 2496 3. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod 456 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 



Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

Pardubice 2428 2. kolo VANĚK Milan Pardubice 434 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Solnice 2524 4. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2577 3. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rybník 2523 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 
Rybník 2489 1. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 445 4. kolo 
Přelouč 2477 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 444 3. kolo 
Dobruška 2420 1. kolo EZR Vlastimil Rybník 441 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Hořice 2533 1. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2458 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 443 3. kolo 
Trutnov 2437 5. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 441 1. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice 2366 5. kolo KROBOT Michal Solnice 420 2. kolo 
Solnice 2357 2. kolo PÍČ Pavel Solnice 420 2. kolo 
Pardubice 2336 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 418 2. kolo 
Rychnov 2332 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice 416 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2518 2. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
Trutnov 2451 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Náchod 2428 2. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 437 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 
Rybník 2506 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 2. kolo 
Přelouč 2480 1. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 452 2. kolo 
Náchod 2444 4. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 451 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Třebechovice 2605 5. kolo GLOS Josef Vrchlabí 466 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 



Východočeská divize    č.5/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

V. Mýto 2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 466 1. kolo 
Solnice 2555 1. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto 460 1. kolo 
Náchod 2541 3. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto 456 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

Dohrávka 4. kola 

19.10.11 st 20:00 SKK Náchod B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 

6. kolo 

21.10.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Tesla Pardubice A 
21.10.11 pá 18:00 SKK Náchod B - SK Solnice A 
20.10.11 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice B 
21.10.11 pá 17:00 KK Dobruška A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
21.10.11 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - KK Vysoké Mýto A 
22.10.11 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - SKK Vrchlabí B 
20.10.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SKK Náchod C 

 


